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PREFEITURA -2021 

 

ANEXO XIII-A 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS 

AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 

 ANEXO XIII–A  

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

 

 BASE DE CÁLCULO 
RETIDA2 

CONTABI-

LIZADA 

RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO 
5 

DATA DO 

REPASSE6 COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 233.313,40 18.179,26 18.179,26 18.179,26  20/02/2021 10/02/2021 

Fevereiro 279.577,40 21.731,71 21.731,71 21.731,71  20/03/2020 11/03/2021 

Março 299.027,40 23.143,21 23.143,21 23.143,21  20/04/2021 12/04/2021 

Abril 303.430,73 23.462,21 23.462,21 23.462,21  20/05/2021 11/05/2021 

Maio 310.367,43 24.001,21 24.001,21 24.001,21  20/06/2021 15/06/2021 

Junho 314.927,40 24.289,21 24.289,21 24.289,21  20/07/2021 09/07/2021 

Julho 321.277,40 24.990,46 24.990,46 24.990,46  20/08/2021 10/08/2021 

Agosto 322.400,73 25.075,61 25.075,61 25.075,61  20/09/2021 10/09/2021 

Setembro 324.677,40 25.247,96 25.296,96 25.296,96  20/10/2021 15/10/2021 

Outubro 325.227,40 25.288,21 25.288,21 25.288,21  20/11/2021 11/11/2021 

Novembro 328.234,07 25.513,71 25.513,71 25.513,71  20/12/2021 10/12/2021 

Dezembro 328.527,40 25.535,71 25.370,71 25.370,71  20/01/2022 11/01/2022 

13º Salario 

12.745,73 1.215,72    20/12/2021  

     

TOTAL 3.703.733,89 287.674,19 286.342,47 286.342,47  - - 

  

ANEXO XIII-B  

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

 BASE DE CÁLCULO 
RETIDA2 

CONTABI-

LIZADA 

RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO 
5 

DATA DO 

REPASSE6 COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 233.313,40 50.866,95 29.348,73 29.348,73 1.843,10 20/02/2021 10/03/2021 

Fevereiro 279.577,40 61.122,03 31.817,65 31.817,65 2.418,14 20/03/2021 09/04/2021 

Março 299.027,40 65.258,03 56.699,69 56.699,69 3.934,96 20/04/2021 10/05/2021 

Abril 303.430,73 66.193,76 69.537,12 69.537,12 5.514,29 20/05/2021 10/06/2021 

Maio 310.367,43 67.774,83 73.494,39 73.494,39 5.100,51 20/06/2021 09/07/2021 

Junho 314.927,40 68.646,03 74.510,52 74.510,52 5.908,68 20/07/2021 10/08/2021 

Julho 321.277,40 70.681,03 74.189,66 74.189,66 5.883,24 20/08/2021 10/09/2021 

Agosto 322.400,73 70.928,16 74.616,73 74.616,73 5.178,40 20/09/2021 08/10/2021 

Setembro 324.677,40 71.429,03 73.460,13 73.460,13 5.825,39 20/10/2021 10/11/2021 

Outubro 325.227,40 71.550,03 73.754,39 73.754,39  20/11/2021 10/12/2021 

Novembro 328.234,07 72.211,49 110.650,86 110.650,86 7.306,56 20/12/2021 10/01/2021 

Dezembro  328.527,40 72.276,03 73.856,93 73.856,93 5.856,85 20/01/2022 10/02/2022 

13º Salario 

12.745,73 

2.804,06 

   20/12/2021  

   20/12/2021  

TOTAL 3.703.733,89 811.741,46 815.936,80 815.936,80 54.770,12 -  

  

NOTA EXPLICATIA DO ANEXO XIII-A:  

NOTA EXPLICATIA DO ANEXO XIII-B:  
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